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Ort E-Mail-Adresse

Axer Christine Staatsarchiv der Freien und Hansestadt Hamburg 22041 Hamburg christine.axer@staatsarchiv.hamburg.de

Buchholz Matthias Bundesstiftung zur Aufarbeitung der SED-Diktatur 10117 Berlin m.buchholz@bundesstiftung-aufarbeitung.de

Fischer Ole Universität Hamburg, Universitätsarchiv 20148 Hamburg ole.fischer@verw.uni-hamburg.de

Hansmann Michael Archiv für Christlich-Demokratische Politik der Konrad-Adenauer-Stiftung 53757 Sankt Augustin michael.hansmann@kas.de

Keitel Christian Landesarchiv Baden-Württemberg 70182 Stuttgart christian.keitel@la-bw.de

Krämer Thomas LVR-Archivberatungs- und Fortbildungszentrum 50259  Pulheim thomas.kraemer@lvr.de

Kramer Valentin Landesarchiv Nordrhein-Westfalen 47059 Duisburg valentin.kramer@lav.nrw.de

Krogel Wolfgang Evangelisches Landeskirchliches Archiv in Berlin 10997 Berlin wolfgang.krogel@landeskirchenarchiv-berlin.de

Limberg Barbara Bundesarchiv 56075 Koblenz b.limberg@bundesarchiv.de

Müller Wolfgang Universität des Saarlandes, Universitätsarchiv 66041 Saarbrücken w.mueller@univw.uni-saarland.de

Pilger Andreas Stadtarchiv Duisburg 47051 Duisburg a.pilger@stadt-duisburg.de

Plassmann Max Historisches Archiv der Stadt Köln 50667 Köln max.plassmann@stadt-koeln.de

Rödel Eva Hessisches Landesarchiv 64289 Darmstadt Eva.Roedel@hla.hessen.de

Schwenke Stephan Stadt Kassel, Kulturamt 34117 Kassel Stephan.Schwenke@kassel.de

Wendenburg Andrea Historisches Archiv der Stadt Köln 50667 Köln andrea.wendenburg@stadt-koeln.de

Wiech Martina Landesarchiv Nordrhein-Westfalen 47059 Duisburg martina.wiech@lav.nrw.de

Wurthmann Nicola Hessisches Landesarchiv, Abteilung Hauptstaatsarchiv 65187 Wiesbaden nicola.wurthmann@hhstaw.hessen.de
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